CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm 20...

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC/THI CẢI THIỆN ĐIỂM

Kính gửi:
- Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

- Thầy/Cô Trưởng Bộ môn.

- V.ĐTTT, CLC và POHE.

- CVHT/GVCN:…………………………………………………

Tên em là: ……………………………………Lớp chuyên ngành:.…….………………..…

Mã sinh viên ……………….Ngày sinh:……………...Khóa:.......Chương trình:……..……

Số điện thoại/Email: …………………………………/…………………………………..…

Tổng số tín chỉ đã đăng ký học CTĐ/thi CTĐ trong học kỳ là:……… tín chỉ.

Theo quy định của Nhà trường về việc cho phép sinh viên đã ‘‘đạt điểm học phần từ 4,5 điểm đến 5,4 điểm được phép đăng ký học/thi cải thiện điểm và điểm tích lũy học phần là điểm cao nhất’’.
Vì vậy, kính đề nghị Thầy/Cô Trưởng Bộ môn, V.ĐTTT, CLC&POHE, GVCN/CVHT cho em đăng ký học CTĐ/thi CTĐ với các lớp học phần trong Học kỳ ..... Năm học 20..... - 20..... sau đây:

Học cải thiện điểm:

	TT
	Học phần

	Cùng Lớp chuyên ngành
(Tên lớp tín chỉ)
	Ngôn ngữ E/V
	Số TC
	Khóa
	Thứ
	Tiết – Giảng đường

	1

	2

	3

Thi cải thiện điểm (Chỉ thi cuối kỳ):

Điểm học phần đăng ký học/thi cải thiện điểm……..………..

Đăng ký học/thi cải thiện điểm lần thứ…………...thi cùng với lớp………..

Các thành phần điểm xin bảo lưu khi thi cải thiện điểm :

Em cam đoan nộp đầy đủ học phí và thực hiện nghiêm túc các quy định của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn!
	Ý kiến của CVHT/GVCN
	Hà Nội, ngày…. tháng ….năm 20….
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký tên và ghi rõ họ tên)